
Тел./факс: +7(84365) 78-3-33,e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru 

                                                                                                  

      РЕШЕНИЕ                                            КАРАР 

от 7 ноября 2016г.                                              № 26 

 

Об утверждении внесения изменений  

в генеральный план Дачного сельского поселения 

Высокогорского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

    В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, 

транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан 

и их объединений, в соответствии   со статьей 24 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации 

Совет Дачного сельского поселения с учетом положений части 18 статьи 24 

Градостроительного кодекса Российской Федерации 

                                                      

РЕШИЛ:  

 

    1.  Утвердить прошедший согласование с Кабинетом Министров Республики 

Татарстан 03.11.2016г. в установленном порядке проект внесения изменений в 

Генеральный план Дачного сельского поселения Высокогорского 

муниципального района, утвержденный решением Совета Дачного сельского 

поселения №20 от 5.09.2016г. 

    2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-портале 

правовой информации Республики Татарстан http\\pravo.tatarstan.ru\. 

    3. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального 

опубликования. 

    4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Дачного сельского поселения 

Высокогорского муниципального района                   

Республики Татарстан                                                                                Р.Ш.Ямалиев                      

 

 

СОВЕТ ДАЧНОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422700, Высокогорский район РТ, 

п.Дачное, ул.Центральная, 34 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ДАЧНЫЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
422700, ТР Биектау районы, 

Дачный авылы, Центральная ур., 34 

 

 

mailto:Dach.Vsg@tatar.ru


                                 


